olan bir muallimenin Maarif Nezareti tarafından atanması olmuştur.

Okulun ilk müdürü Bolvadinli Mehmet Faik Bey’dir. Faik Bey 14 Nisan

1912’de (1 Nisan 1328) 500 kuruş maaşla bu göreve tayin edilmiştir. Bu

müdürün ne zamana kadar bu okulda kaldığı ile ilgili bir bilgiye

ulaşılamamıştır. (BOA, MF. İBT. 371/47) 2 Nisan 1914 (20 Mart 1330) tarihli

belgede mektep müdürlüğünden başka bir okula tayin olduğu anlaşılsa da

tarihi hakkında kesin bir bilgi yoktur. (BOA, MF. İBT. 491/17) Bunun dışında

bir tayin belgesine rastlanmamış olsa da bu okulda öğretmenlik yapmış olan

2 Bir Meşrutiyet aydını olan Selim Sırrı Bey ilk spor eğitimcisidir.